SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC

Số:  35/THPTVĐ-CĐ
V/v đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông trong dịp nghỉ

Lễ 30/4 – 01/5/2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đắk Lắk, ngày 26 tháng 4 năm 2019

  QUÁN TRIỆT VIỆC ĐẢM BẢO ANTT, ATGT DỊP NGHỈ LỄ 30/4- 1/5
Thực hiện công văn số 584/SGD ĐT- CTTT ngày 22/4/2019 về việc tăng cường tuyên truyền, giáo dục ATGT cho HSSV trong dịp nghỉ lễ 30/4 – 01/5 năm 2019, Lãnh đạo Nhà trường triển khai một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Đội ngũ cán bộ, giáo viên, học sinh trường THPT Việt Đức thực hiện nghiêm quy định Luật giao thông, đặc biệt là kỹ năng tham gia giao thông an toàn, không vượt quá tốc độ, không sử dụng điện thoại khi lái xe, các quy định về nồng độ cồn và đội mũ bảo hiểm khi tham gia giao thông; đảm bảo an toàn khi từ đường phụ ra đường chính.

2. Đoàn trường, GVCN, GVBM tăng cường nhắc nhở học sinh trong việc phòng ngừa tai nạn thương tích, đuối nước.
3.  Bảo vệ tăng cường công tác giám sát, bảo vệ cơ quan nhằm đảm bảo an ninh, trật tự trường học.

	Nơi nhận:
1. CB –GV- HS nhà trường- thực hiện

2. Đoàn trường – triển khai, chỉ đạo HS
	    KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Bích Nguyệt